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PERIODO septiembre

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

COMLEXLLC COMPASS LEXECON LLC 1 2,795,487.55

ANKURALLC ANKURA CONSULTING GROUP, LLC 1 495,560.61

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA 11 226,834.74

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 27 226,180.46

116072792 ERINS, SOCIEDAD ANÓNIMA 1 89,400.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 24 79,989.01

60806745 AUCAR MUÑOZ HECTOR ABDEL ZAYD 1 72,500.00

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 2 71,952.00

7550022 AVENTURAS TURISTICAS SOCIEDAD ANONIMA 1 48,750.00

91704782 BORRAYO MUÑOZ LUISA FERNANDA 1 45,500.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 43,110.00

72296461 ROMERO GIL KEVIN LEVI 2 29,664.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 5 24,221.91

60968125 LARIOS HERNANDEZ SARA MARIA FERNANDA 1 22,982.19

104298758 HURTARTE RODAS DANIELA MARÍA 1 22,980.12

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 20,175.00

93640102 JARDIFUM, SOCIEDAD ANONIMA 1 20,100.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 1 17,200.00

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA. 1 15,500.00

23298561 XIQUIN LAINES DE PEREZ VILMA DOLORES 1 14,775.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA 4 14,480.03

98681419 EMERGING NETWORKS GUATEMALA  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 13,860.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

3 11,154.00

40373940 JOLON GRANADOS JUAN JOSE 1 10,988.04

22391290 LORENZANA ENRIQUEZ GLADIS CORINA 1 10,988.04

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

2 10,815.47

26573091 PRADO MANCILLA ANA VALERIA 1 10,731.52

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 17 10,234.48

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA 1 8,200.00

64439852 INNOVA OUTSOURCING  SOCIEDAD ANONIMA 1 7,450.00

52925897 AMAYA FIGUEROA JUAN CARLOS 1 7,125.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 1 6,850.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA 1 6,468.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO 1 6,000.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

1 5,800.00

69170800 INDUSTRIAS Y SERVICIOS MULTIPLES DE GUATEMALA, 

SOCIEDAD ANONIMA

1 5,400.00

96702079 ENTERPRISE RESOURCE  SOCIEDAD ANONIMA 1 5,346.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 3 4,695.72

25600028 V.S.R. DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 4,527.90

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE 3 4,493.70

117285412 GRUPO DCRE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 4,200.00



8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA 1 3,500.00

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL 1 3,449.49

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL 3 3,408.50

112138322 COPYPLOT  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 3,000.00

74993305 IQUIQUE TUBAC DE ALONZO MARTA VERONICA 1 2,750.00

64116131 MARTINEZ MEJIA DAVID ALFREDO 3 2,725.00

27219305 DUBÓN LÉMUS DE AGUIRRE EVELYN XIOMARA 2 2,679.01

27206483 ACTIVIDADES TURISTICAS  SOCIEDAD ANONIMA 1 2,565.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA 1 2,550.00

30182956 LOPEZ SUAREZ WENDY WALESKA 1 2,500.00

114550891 PASSARELLI OLIVA JOSÉ LUIS ABDÍ 2 2,383.00

97330930 SANDOVAL GOMEZ JOSE RODRIGO 5 2,213.00

3182045 BENDFELDT MORALES DE AGUIRRE LOURDES ELIZABETH 1 2,200.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL 1 2,100.00

7656246 CASTAÑEDA SAGASTUME DE EGUIZABAL CLAUDIA JULIETA 2 2,045.00

97862061 ROMERO ESTRADA EDUARDO JOSE 1 1,850.00

6703062 VASQUEZ LEMUS JUAN ANTONIO 1 1,850.00

41707141 MALDONADO FLORES SONIA KARINA 1 1,800.00

75455536 AGUIRRE ALVAREZ LESBIA MICHEL 2 1,570.50

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 4 1,532.60

111249562 GRUPO TRIBECA  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 1,500.00

99621908 MEJIA VILLALTA LUIS ANTONIO 1 1,499.00

4854284 RUANO TORRES DE FLORES ANA FABIOLA 1 1,327.00

19547684 MONROY OSORIO RONY ARMANDO 3 1,277.45

3859940 GARCIA CORDOVA CESAR EDUARDO 8 1,265.00

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO 1 1,206.00

40705994 LIN_CANOLA  SOCIEDAD ANONIMA 1 1,196.00

17888050 ESCOTO RAMIREZ ROBERTO CARLOS 1 1,130.00

16902009 EL ANFITRION SOCIEDAD ANONIMA 1 1,100.00

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO 3 1,086.00

17114500 BARRIOS RODRIGUEZ KARLA XIOMARA 1 1,019.00

26155389 PUENTE NUEVO, SOCIEDAD ANONIMA 1 944.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA 3 930.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO 1 890.00

70213127 DEL CID MARROQUÍN EDGAR ROGELIO 2 833.00

80267831 BARRIENTOS GONZÁLEZ ROGER ALEXANDER 1 815.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA 3 795.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

5 790.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA 10 766.00

72041714 GARCÍA REYES GERSON ELISEO 1 757.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

1 715.14

7349025 GONZALEZ RAMIREZ DEBORA RAQUEL 1 704.47

4645413 SOLARES SAMAYOA CLAUDIA LORENA 1 699.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI 3 651.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

2 600.00

81308108 RASHON RAMIREZ IRWING LEONEL 1 558.00

72508345 FLORES DIÉGUEZ WINTHER GIOVANNI 1 547.50

91291801 ALVIZURES PALMA EMERSSON STEVE 1 506.50

48948349 GONZALEZ HERNANDEZ RAFAEL HAROLDO 1 504.00

43402682 GIRON RODRIGUEZ RICARDO ARTURO 1 500.00

120030403 WETRASH GUATEMALA, SOCIEDAD ANÓNIMA 1 500.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA 4 437.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 3 386.60

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA 1 385.00

69255393 CLAUDIO MÉNDEZ CÉSAR 1 349.00

42048354 PINEDA MENDEZ MARVIN ALEXANDER 1 349.00

112511937 EL CASTOR, SOCIEDAD ANÓNIMA 3 345.00



76412865 TAIM SOCIEDAD ANONIMA 1 274.00

25567659 TRANSPORTES MONJA BLANCA SOCIEDAD ANONIMA 2 250.00

42180597 GONZALEZ BOJORQUEZ HUGO AMILCAR 1 230.00

3440257 REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL 2 220.00

95356169 LORENZO PÉREZ JOSÉ ALEJANDRO 2 188.00

91691087 CUELLAR ZUÑIGA HERBERT RENÉ 1 172.50

70275815 CANTATA, SOCIEDAD ANONIMA 3 158.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA 3 150.00

50643266 PONCE SOLIS MANOLA OLIMPIA 1 144.00

30370299 TRANSPORTE  EMPAQUE Y ALMACENAJE  SOCIEDAD ANONIMA 3 140.00

80488498 VILLAGRAN  BLANCA NOEMI 2 120.00

106003054 HOTEL VISTA QUINCE  SOCIEDAD ANONIMA 2 90.00

7426410 CAMARA DE INDUSTRIA DE GUATEMALA 3 85.00

89087844 REYES  JAQUELINE GABRIELA 1 68.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 60.00

59926228 COMERCIALIZADORA INTELIGENTE DE TIENDAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

1 58.90

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA 1 50.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA 1 40.00

970808 BANCO DE LOS TRABAJADORES 1 35.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA 1 30.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA 1 30.00

 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA 277 4,633,797.65

11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 11 102,369.28

116072792 ERINS, SOCIEDAD ANÓNIMA 1 89,400.00

60806745 AUCAR MUÑOZ HECTOR ABDEL ZAYD 1 72,500.00

7550022 AVENTURAS TURISTICAS SOCIEDAD ANONIMA 1 48,750.00

91704782 BORRAYO MUÑOZ LUISA FERNANDA 1 45,500.00

60968125 LARIOS HERNANDEZ SARA MARIA FERNANDA 1 22,982.19

104298758 HURTARTE RODAS DANIELA MARÍA 1 22,980.12

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 7 17,707.21

40373940 JOLON GRANADOS JUAN JOSE 1 10,988.04

22391290 LORENZANA ENRIQUEZ GLADIS CORINA 1 10,988.04

26573091 PRADO MANCILLA ANA VALERIA 1 10,731.52

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE 3 4,493.70

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 3 4,029.53

31649599 VALDEZ PEÑA HENRY ANIBAL 1 3,449.49

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL 3 3,408.50

74993305 IQUIQUE TUBAC DE ALONZO MARTA VERONICA 1 2,750.00

27219305 DUBÓN LÉMUS DE AGUIRRE EVELYN XIOMARA 2 2,679.01

30182956 LOPEZ SUAREZ WENDY WALESKA 1 2,500.00

3182045 BENDFELDT MORALES DE AGUIRRE LOURDES ELIZABETH 1 2,200.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL 1 2,100.00

7656246 CASTAÑEDA SAGASTUME DE EGUIZABAL CLAUDIA JULIETA 2 2,045.00

97862061 ROMERO ESTRADA EDUARDO JOSE 1 1,850.00

75455536 AGUIRRE ALVAREZ LESBIA MICHEL 2 1,570.50

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 4 1,532.60

99621908 MEJIA VILLALTA LUIS ANTONIO 1 1,499.00

19547684 MONROY OSORIO RONY ARMANDO 3 1,277.45

3859940 GARCIA CORDOVA CESAR EDUARDO 8 1,265.00

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO 1 1,206.00

40705994 LIN_CANOLA  SOCIEDAD ANONIMA 1 1,196.00

17888050 ESCOTO RAMIREZ ROBERTO CARLOS 1 1,130.00

16902009 EL ANFITRION SOCIEDAD ANONIMA 1 1,100.00

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO 3 1,086.00



17114500 BARRIOS RODRIGUEZ KARLA XIOMARA 1 1,019.00

26155389 PUENTE NUEVO, SOCIEDAD ANONIMA 1 944.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA 3 930.00

70213127 DEL CID MARROQUÍN EDGAR ROGELIO 2 833.00

80267831 BARRIENTOS GONZÁLEZ ROGER ALEXANDER 1 815.00

72041714 GARCÍA REYES GERSON ELISEO 1 757.00

4645413 SOLARES SAMAYOA CLAUDIA LORENA 1 699.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

3 680.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI 3 651.00

81308108 RASHON RAMIREZ IRWING LEONEL 1 558.00

72508345 FLORES DIÉGUEZ WINTHER GIOVANNI 1 547.50

91291801 ALVIZURES PALMA EMERSSON STEVE 1 506.50

48948349 GONZALEZ HERNANDEZ RAFAEL HAROLDO 1 504.00

120030403 WETRASH GUATEMALA, SOCIEDAD ANÓNIMA 1 500.00

43402682 GIRON RODRIGUEZ RICARDO ARTURO 1 500.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA 6 486.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA 4 437.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA 1 385.00

76412865 TAIM SOCIEDAD ANONIMA 1 274.00

42180597 GONZALEZ BOJORQUEZ HUGO AMILCAR 1 230.00

3440257 REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL 2 220.00

95356169 LORENZO PÉREZ JOSÉ ALEJANDRO 2 188.00

70275815 CANTATA, SOCIEDAD ANONIMA 3 158.00

30370299 TRANSPORTE  EMPAQUE Y ALMACENAJE  SOCIEDAD ANONIMA 3 140.00

80488498 VILLAGRAN  BLANCA NOEMI 2 120.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA 2 90.00

106003054 HOTEL VISTA QUINCE  SOCIEDAD ANONIMA 2 90.00

7426410 CAMARA DE INDUSTRIA DE GUATEMALA 3 85.00

89087844 REYES  JAQUELINE GABRIELA 1 68.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA 1 50.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA 1 40.00

970808 BANCO DE LOS TRABAJADORES 1 35.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA 1 30.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA 1 30.00

 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR 131 512,864.18

11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 5 53,056.21

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 43,110.00

72296461 ROMERO GIL KEVIN LEVI 2 29,664.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 20,175.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 1 17,200.00

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA. 1 15,500.00

23298561 XIQUIN LAINES DE PEREZ VILMA DOLORES 1 14,775.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 1 13,062.73

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 10,800.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA 1 8,200.00

64439852 INNOVA OUTSOURCING  SOCIEDAD ANONIMA 1 7,450.00

52925897 AMAYA FIGUEROA JUAN CARLOS 1 7,125.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 1 6,850.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

1 6,084.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO 1 6,000.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

1 5,800.00

69170800 INDUSTRIAS Y SERVICIOS MULTIPLES DE GUATEMALA, 

SOCIEDAD ANONIMA

1 5,400.00

96702079 ENTERPRISE RESOURCE  SOCIEDAD ANONIMA 1 5,346.00



8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA 1 3,500.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,045.72

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 3 2,425.39

41707141 MALDONADO FLORES SONIA KARINA 1 1,800.00

111249562 GRUPO TRIBECA  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 1,500.00

4854284 RUANO TORRES DE FLORES ANA FABIOLA 1 1,327.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO 1 890.00

69255393 CLAUDIO MÉNDEZ CÉSAR 1 349.00

42048354 PINEDA MENDEZ MARVIN ALEXANDER 1 349.00

91691087 CUELLAR ZUÑIGA HERBERT RENÉ 1 172.50

50643266 PONCE SOLIS MANOLA OLIMPIA 1 144.00

 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA 36 291,100.55

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

93640102 JARDIFUM, SOCIEDAD ANONIMA 1 20,100.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 5 14,586.93

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 4 13,179.32

64116131 MARTINEZ MEJIA DAVID ALFREDO 3 2,725.00

27206483 ACTIVIDADES TURISTICAS  SOCIEDAD ANONIMA 1 2,565.00

114550891 PASSARELLI OLIVA JOSÉ LUIS ABDÍ 2 2,383.00

97330930 SANDOVAL GOMEZ JOSE RODRIGO 5 2,213.00

6703062 VASQUEZ LEMUS JUAN ANTONIO 1 1,850.00

7349025 GONZALEZ RAMIREZ DEBORA RAQUEL 1 704.47

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 8 636.40

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 3 386.60

25567659 TRANSPORTES MONJA BLANCA SOCIEDAD ANONIMA 2 250.00

 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL 36 61,579.72

11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 1 15,404.17

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 5 8,188.91

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 1 7,129.65

112138322 COPYPLOT  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 3,000.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 2 357.78

 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD 10 34,080.51

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA 11 226,834.74

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 61,152.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2 17,820.55

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 5 15,613.50

98681419 EMERGING NETWORKS GUATEMALA  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 13,860.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 2 5,653.15

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 2 1,650.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

1 715.14

 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES

25 343,299.08

11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 2 21,072.65

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2 14,678.57

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA 4 14,480.03

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

2 10,815.47

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA 1 6,468.00



25600028 V.S.R. DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 4,527.90

117285412 GRUPO DCRE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 4,200.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

1 3,120.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA 1 2,550.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 2 1,161.76

 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR 17 83,074.38

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

COMLEXLLC COMPASS LEXECON LLC 1 2,795,487.55

ANKURALLC ANKURA CONSULTING GROUP, LLC 1 495,560.61

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

1 1,950.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA 3 795.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

2 600.00

112511937 EL CASTOR, SOCIEDAD ANÓNIMA 3 345.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA 4 280.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

2 110.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA 1 60.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 60.00

59926228 COMERCIALIZADORA INTELIGENTE DE TIENDAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

1 58.90

 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN

20 3,295,307.06

11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 1 8,264.75

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 4,227.42

 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD 2 12,492.17

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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